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ST.2370.6.5.2021

Poznan, dnia ?f-sierpnia 2021 r.

Do Wszystkich
Uczestnikow Postepowania

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym, o ktérym mowa
w art. 275 ustawy Pzp, pn. ,Dostawa namiotéw pneumatycznych z wyposazeniem” — nr ref.
ST.2370.6.2021.

Zamawiajgcy — Szkota Aspirantow Panstwowej Strazy Pozarnej w Poznaniu, dziatajgc
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), niniejszym wyjasnia i modyfikuje tres¢ Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia:

Pytanie nr 1
Prosimy o udostepnienie zat. nr 1 oraz zat. nr 2 w wersji edytowane;j.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy udostepnia edytowalne wersje zatgcznikow nr 1inr 2.

Pytanie nr 2
Dotyczy: zatgcznika nr 2 pkt. 1.5

- Czy zamawiajgcy wyrazi zgode aby zaproponowany stelaz byt stelazem jednokomorowym?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na stelaz jednokorowy dla przedmiotu zaméwienia okreslonego w
czescinr 2.

Pytanie nr 3
Dotyczy: zatgcznika nr 1 oraz nr 2, pkt 1.4 ppkt.2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby szyba i klapa w gornej czesci okna podwigzywane byly za
pomocg sznurka?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 4
Dotyczy: zatagcznika nr 1 oraz nr 2, pkt 2.2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wymiar lampy 480x180x128 mm?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na lampe o wskazanych wymiarach.
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Pytanie nr 5
Dotyczy: zatacznika nr 2 pkt 1.5

Zamawiajacy precyzuje, iz stelaz ma by¢ wyposazony w zawory bezpieczenstwa. Zwracamy
sie z prosbg o dopuszczenie stelaza z jednym zaworem bezpieczenstwa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wymaga zaworu bezpieczenstwa dla kazdej z komor stelaza.

Pytanie nr 6
Dotyczy: zatacznika nr 1 oraz nr 2 pkt 1.5

parametry zastosowanej tkaniny ppkt 1) - Zamawiajgcy okreslit gramature stelaza max. 565
a/m2. W zwigzku z tym czy Zamawiajgcy dopusci tkanine o gramaturze 560 g/m2 +/- 55 g/m2,
spetniajgcg pozostate wymagania techniczno-uzytkowe SWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy: zatgcznika nr 1 oraz nr 2 pkt 1.6

parametry zastosowanej tkaniny ppkt 1) - Zamawiajgcy okreslit gramature tkaniny max. 245
g/m2. W zwigzku z tym, czy Zamawiajgcy dopuséci tkanine o gramaturze 240 g/m2 +/- 5 %,
spetniajgcg pozostate wymagania techniczno-uzytkowe SWZ.

Odpowiedz na pytanianr6i7:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza zaproponowane tolerancje tkanin w zakresie obu
czesci.

Powyzsze wyjasnienia i modyfikacje sg wigzace i dotyczg wszystkich uczestnikow
postepowania. W pozostatym zakresie Specyfikacja Warunkéw Zamowienia pozostaje
niezmieniona. Zamawiajgcy udostepnia na platformie zmodyfikowane wersje zatgcznikow nr 1
i 2 do SWZ.

Zataczniki:
1) Zatgcznik nr 1 do SWZ po modyfikaciji;
2) Zatgcznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.
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